# 令和7年度 公益社団法人 全国柔道整復学校協会 第67回 教員研修会のご案内

# 1. 大会開催

主 催 公益社団法人 全国柔道整復学校協会

#### 2. 開催日

2025年9月27日(土)~28日(日)

#### 3. 会 場

研修会:福岡国際会議場 (福岡県福岡市博多区石城町2-1)

懇親会:福岡サンパレスホテル&ホール (福岡県福岡市博多区築港本町2-1)

#### 4. 日 程

1月目	2 日 目	
受 付 12:00 ~ 12:30	研修 9:00 ~ 11:50	
開会式 12:30 ~ 13:00	閉会式 11:55 ~ 12:10	
研修 13:10 ~ 17:30		
懇親会 18:15 ~ 20:00		

<sup>※</sup> 詳細は同封の「プログラム(予定)」をご覧ください。

# 5. 申し込み方法について

教員研修会にかかる申し込み(教員研修会、懇親会、ホテル予約など)は、すべて Webページ上での手続きとなります。

「第 67 回教員研修会 申し込みマニュアル」をご一読頂きまして、(公社)全国柔道整復 学校協会ホームページの新着情報 "講習会・イベント"欄、「令和 7 年度 第 67 回教員研修会の参加申し込みについて」より参加(研修会・懇親会)のお申込みをしてください。

- (1) 申し込みは、各校の担当の方がお取りまとめの上、学校毎にお願いいたします。
- (2) 参加受付期間

## 2025年 6 月 2 日 (月)10:00 ~ 7 月 31 日 (木) 18:00

\* パンフレット印刷手配の関係上、参加受付期間終了後の出席者名簿の変更はいたしかねますのでご了承ください。

#### (3)参加費・懇親会費について

1) 一人当たりの費用は次の通りです。

区分	研修会参加費	懇親会費
(公社)全国柔道整復学校協会会員校の方	無料*	10,000円
専教会及び非会員校の方	10,000円	10,000円

- ※ 公益社団法人 全国柔道整復学校協会の 2025 年度収支予算に、教員研修にかかる運営 経費(懇親会費を除く) が計上されましたので、費用負担はありません。
- 2) 学校団体申し込みの決済方法は銀行振込となります。ご協力をお願い致します。
- 3) 振込期限

## 2025年 7 月 31 日(木)

- 4) キャンセルについて
- ① 研修会費について
  - 一旦、お支払い頂きました会費の、返金は行いませんのでご了承ください。
- ② 懇親会費について
  - ・ 7/31(木)までにご連絡を頂きました場合、全額返金をさせて頂きます。
  - ・ 8/1(金)以降は、返金できませんのでご了承ください。
- (4) 宿泊ホテルの申し込みについて(希望される場合のみ)

「第67回教員研修会」のWebページよりJTBの宿泊サイトをご紹介しています。希望される場合は、各自ご手配をお願い致します。

- 6. お問い合わせ窓口について
  - 1)参加申し込み方法、操作方法について

エヌショーケース株式会社

担当:濱田

TEL 03-6404-9001

E-mail: support@gakkai.online

受付時間:月曜~金曜 10:00~17:00 土日・祝祭日は休業

2) 研修会の内容について

第67回教員研修会 実行委員会

担当:桑野 (九州医療スポーツ専門学校)

TEL: 093-531-5331

E-mail: y-kuwano@kmsv.ac.jp